
ZARZĄDZENIE NR VI/214/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw standardów ochrony małoletnich 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz w związku z §17 ust. 3 zarządzenia 

Nr VI/206/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Wołącewicz – pracownicę Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych do pełnienia funkcji koordynatora do spraw standardów 

ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

2. Zakres zadań koordynatora został określony w zarządzeniu nr VI/206/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


